
Siemianowice Śląskie, dnia 25 lipca 2023 r.  

 

ZARZĄDZENIE NR 10.ZSSPO.2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ SPORTOWYCH  

W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH  

Z DNIA 25 LIPCA 2023 R.  

 

w sprawie regulaminu organizacji praktyk pedagogicznych dla studentów w Zespole Szkół 

Sportowych w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo oświatowe zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadzam  w Zespole Szkół Sportowych w Siemianowicach Śląskich Regulamin 

organizacji praktyk pedagogicznych dla studentów w Zespole Szkół Sportowych  

w Siemianowicach Śląskich, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuję wszystkich pracowników pedagogicznych szkoły do zapoznania się  

z Regulamin organizacji praktyk pedagogicznych dla studentów w Zespole Szkół Sportowych 

w Siemianowicach Śląskich w terminie 7 dni od jego wprowadzenia oraz jego przestrzegania  

i stosowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2023 r.   

 

Załącznik: Regulamin organizacji praktyk pedagogicznych dla studentów w Zespole Szkół 

Sportowych  w Siemianowicach Śląskich 

 


